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Predmet vyskumu

Ing. FrantiSek Urbanik - ENERGOPROJEKCIA ENPU

DIC 17872367

Adresa sidla firmy Pod Orlikom 536/2, 034 91 Lubochna
Odbor Nedostatok

Datum vzniku Nedostatok

VSetci zamestnanci Nedostatok

Otvaracia doba Nedostatok
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Zoznam stranok s komentarmi

Stranky s komentarmi (obmedzené na 35)

Nedostatok
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Pritomnost na portaloch obsahujlcich nazory

Portal Odkaz Paci sa mi to

Gaoc 816 kliknutim zobrazite 0
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https://maps.google.com/?q=I.+Houdeka+1944,+Ru%C5%BEomberok,+034+01,+Energoprojekcia+Enpu+-+Ing.+Franti%C5%A1ek+Urban%C3%ADk
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Pritomnost na socialnych médiach
Portal Odkaz Paci sa mi to

Nedostatok
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Komentare na internete

Komentar Odkaz

Nedostatok
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Znacky Vasej spolocnosti
Znacka Zdroj Pocet zmienok
B Energoprojekcia Enpu - Ing. Frantisek Urbanik Google Maps 119
I Ing. Frantisek Urbanik - Energoprojekcia azet.sk 0
Ing. FrantiSek Urbanik - ENERGOPROJEKCIA ENPU 41

Iné znacky 63

28.3%

18.4%

0%

53.4%
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